АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2023 № 187
с.Мякса

О принятии в казну
сельского поселения Мяксинское
муниципального имущества

В соответствии с решением Совета муниципального образования Мяксинское от 14.12.2017 № 22 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Мяксинское», выписок из Единого государственного реестра недвижимости,
Администрация сельского Мяксинское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Включить в состав казны сельского поселения Мяксинское муниципальное имущество согласно приложению.
2.    Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Мяксинское                                          Л.Г.Киселева

Приложение к Постановлению
Администрации сельского поселения
Мяксинское от 04.12.2023 № 187

Перечень муниципального имущества, принимаемого в казну сельского поселения Мяксинское
	наименование

	 стоимость, руб.
	код
	количество

	Гидрант пожарный 1
	7330
	1101340076
	1

	Гидрант пожарный 2
	7330
	1101360085
	1

	Площадка контейнерная с. Мякса
	100000

	108520000
	2

	Оборудование газовой котельной Ильинское
	365617,15
	1101340040
	1